
                                                                                                                                         

 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE FONDO DE APOYO PARA INVERSIÓN POR 

CLASE DE GASTO MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

 

 

 Servicios Profesionales y Técnicos 

 Bienes y Servicios. 

 Bienes de usos. 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

18/01/2024 13:11:14

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0515 

 003

 00010

 00016

 00017

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 35,000.00

 63,000.00

 80,000.00

07-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 178,000.00
 178,000.00

 98,000.00

 80,000.00

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CENTROS COMUNITARIOS

PARQUE TECNOLÓGICO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1501-1955-00251

1501-1955-00251

0801-1987-08782

JUSTO ARMANDO ZELAYA CRUZ

JUSTO ARMANDO ZELAYA CRUZ

OSCAR JOSUE VENTURA ZELEDON



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

18/01/2024 13:11:22

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0515 

 003

 00018

 00004

 00013

 00014

 00019

 00020

 00038

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 100,000.00

 285,443.87

 18,975.00

 3,862.62

 15,065.00

 23,626.75

 80,000.00

19-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

18-DIC-23

18-DIC-23

22-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 526,973.24
 526,973.24

 100,000.00

 426,973.24

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CENTROS COMUNITARIOS

PARQUE TECNOLÓGICO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0506-1977-01174

05019017951619

08019015750535

08019995290621

05019008162231

05019999178773

08019995390633

YOLANY ANGELICA MOREIRA ARZU

INVERSIONES DONCELLA S  DE RL DE CV

GARINAGU WAGIA S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

SUMINISTROS INDUSTRIALES SYMMAG S. DE R.L

PRODUCTOS DE DIAGNOSTICO Y LABORATORIO, S DE R L.(PRODYLAB)

CASH BUSINESS, S. DE R.L.



BIENES DE USO

República de Honduras

18/01/2024 13:11:30

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0515 

 003

 00024

 00025

 00027

 00028

 00030

 00033

 00034

 00007

 00008

 00009

 00011

 00012

 00015

 00022

 00026

 00029

 00032

 00035

 00036

 00037

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 798,100.00

 94,472.50

 299,500.00

 28,175.00

 297,850.00

 298,555.00

 2,359,528.30

 72,605.25

 22,540.00

 30,975.19

 10,580.31

 26,605.25

 199,352.50

 296,700.00

 998,000.00

 298,577.95

 66,530.09

 15,049.20

 86,250.00

 103,500.00

19-DIC-23

18-DIC-23

20-DIC-23

19-DIC-23

19-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

15-DIC-23

21-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

18-DIC-23

15-DIC-23

18-DIC-23

19-DIC-23

19-DIC-23

19-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 6,403,446.54
 6,403,446.54

 4,176,180.80

 2,227,265.74

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CENTROS COMUNITARIOS

PARQUE TECNOLÓGICO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1979-08135

0703-1981-06994

0703-1981-06994

0508-1980-00350

0508-1980-00350

0703-1981-06994

08019995390633

05019003077501

0508-1980-00350

05019002062863

05019003077924

08019001213030

08019995390633

08019004013768

08019022398345

08019006015590

05019003077924

08019995390633

0801-1979-08135

0508-1980-00350

MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ

LUIS OSMAN AVILA SIGUENZA

LUIS OSMAN AVILA SIGUENZA

MARIA TERESA YLLANES CASTELLANOS

MARIA TERESA YLLANES CASTELLANOS

LUIS OSMAN AVILA SIGUENZA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

MARIA TERESA YLLANES CASTELLANOS

MILANO S.DE R.L.

BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV

INVERSIONES DIVERSAS, S. DE R.L. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

DISEÑO Y CONSTRUCCION S. A. DE C. V

MAD AGENCY SA

INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV

BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ

MARIA TERESA YLLANES CASTELLANOS


