

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE FONDO DE APOYO PARA INVERSIÓN POR CLASE DE GASTO MES DE DICIEMBRE DEL 2023

- Servicios Profesionales y Técnicos
- Bienes y Servicios.
- Bienes de usos.





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0515 INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 003 FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Unidad Ejecutora: 004 CENTROS COMUNITARIOS

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00010	01	00001	35,000.00	07-DIC-23	1501-1955-00251	JUSTO ARMANDO ZELAYA CRUZ	
00016	01	00001	63,000.00	15-DIC-23	1501-1955-00251	JUSTO ARMANDO ZELAYA CRUZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): 98,000.00

Unidad Ejecutora: 005 PARQUE TECNOLÓGICO

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	00017	01	00001	80,000.00	15-DIC-23	0801-1987-08782	OSCAR JOSUE VENTURA ZELEDON

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 80,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003):
 178,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0515):
 178,000.00



00020

01

00001

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0515 INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 003 FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

23,626.75

18-DIC-23

004 CENTROS COMUNITARIOS Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00018 01 0000	100,000.00	19-DIC-23	0506-1977-01174	YOLANY ANGELICA MOREIRA ARZU	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

100,000.00

Unidad E	Unidad Ejecutora:		005 PARQUE TE	CNOLÓGICO			
Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00004	01	00001	285,443.87	15-DIC-23	05019017951619	INVERSIONES DONCELLA S DE RL DE CV	
00013	01	00001	18,975.00	15-DIC-23	08019015750535	GARINAGU WAGIA S DE RL DE CV	
00014	01	00001	3,862.62	15-DIC-23	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)	
00019	01	00001	15,065.00	18-DIC-23	05019008162231	SUMINISTROS INDUSTRIALES SYMMAG S. DE R.L	

05019999178773

CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00038 80,000.00 22-DIC-23 08019995390633 00001 01 426,973.24 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003): 526,973.24 526,973.24 TOTAL INSTITUCION (0515):

PRODUCTOS DE DIAGNOSTICO Y LABORATORIO, S DE R L.(PRODYLAB)



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0515 INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN Institucion:

003 FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH) Gerencia Adminsitrativa:

004 CENTROS COMUNITARIOS Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tumoro i ormanario				Identificación	Nombre	
00024	01	00001	798,100.00	19-DIC-23	0801-1979-08135	MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ	
00025	01	00001	94,472.50	18-DIC-23	0703-1981-06994	LUIS OSMAN AVILA SIGUENZA	
00027	01	00001	299,500.00	20-DIC-23	0703-1981-06994	LUIS OSMAN AVILA SIGUENZA	
00028	01	00001	28,175.00	19-DIC-23	0508-1980-00350	MARIA TERESA YLLANES CASTELLANOS	
00030	01	00001	297,850.00	19-DIC-23	0508-1980-00350	MARIA TERESA YLLANES CASTELLANOS	
00033	01	00001	298,555.00	21-DIC-23	0703-1981-06994	LUIS OSMAN AVILA SIGUENZA	
00034	01	00001	2,359,528.30	21-DIC-23	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

4,176,180.80

005 PARQUE TECNOLÓGICO Unidad Eiecutora:

Número Formulario Total Afectado Fecha Identificación Nombre	Officad Lj	Official Ejecutora.		009 TARQUETE	0110200100			
00007 01 00001 72,605.25 15-DIC-23 05019003077501 INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ 00008 01 00001 22,540.00 21-DIC-23 0508-1980-00350 MARIA TERESA YLLANES CASTELLANOS 00009 01 00001 30,975.19 15-DIC-23 05019002062863 MILANO S.DE R.L. 00011 01 00001 10,580.31 15-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00012 01 00001 26,605.25 18-DIC-23 08019001213030 INVERSIONES DIVERSAS, S. DE R.L. DE C.V. 00015 01 00001 199,352.50 15-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00022 01 00001 296,700.00 18-DIC-23 08019004013768 DISEÑO Y CONSTRUCCION S. A. DE C. V 00026 01 00001 998,000.00 19-DIC-23 080190022398345 MAD AGENCY SA 00029 01 00001 298,577.95 19-DIC-23 08019006015590 INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R.L DE CV 00032 01	Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
00008 01 00001 22,540.00 21-DIC-23 0508-1980-00350 MARIA TERESA YLLANES CASTELLANOS 00009 01 00001 30,975.19 15-DIC-23 05019002062863 MILANO S.DE R.L. 00011 01 00001 10,580.31 15-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00012 01 00001 26,605.25 18-DIC-23 08019001213030 INVERSIONES DIVERSAS, S. DE R.L. DE C.V. 00015 01 00001 199,352.50 15-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00022 01 00001 296,700.00 18-DIC-23 08019004013768 DISEÑO Y CONSTRUCCION S. A. DE C. V 00026 01 00001 998,000.00 19-DIC-23 08019002398345 MAD AGENCY SA 00029 01 00001 298,577.95 19-DIC-23 08019006015590 INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV 00032 01 00001 66,530.09 19-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00035 01						Identificación	Nombre	
00009 01 00001 30,975.19 15-DIC-23 05019002062863 MILANO S.DE R.L. 00011 01 00001 10,580.31 15-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00012 01 00001 26,605.25 18-DIC-23 08019001213030 INVERSIONES DIVERSAS, S. DE R.L. DE C.V. 00015 01 00001 199,352.50 15-DIC-23 080199995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00022 01 00001 296,700.00 18-DIC-23 08019004013768 DISEÑO Y CONSTRUCCION S. A. DE C. V 00026 01 00001 998,000.00 19-DIC-23 08019022398345 MAD AGENCY SA 00029 01 00001 298,577.95 19-DIC-23 08019006015590 INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV 00032 01 00001 66,530.09 19-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00035 01 00001 86,250.00 21-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00036 01 000	00007	01	00001	72,605.25	15-DIC-23	05019003077501	INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ	
00011 01 00001 10,580.31 15-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00012 01 00001 26,605.25 18-DIC-23 08019001213030 INVERSIONES DIVERSAS, S. DE R.L. DE C.V. 00015 01 00001 199,352.50 15-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00022 01 00001 296,700.00 18-DIC-23 08019004013768 DISEÑO Y CONSTRUCCION S. A. DE C. V 00026 01 00001 998,000.00 19-DIC-23 08019002398345 MAD AGENCY SA 00029 01 00001 298,577.95 19-DIC-23 08019006015590 INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV 00032 01 00001 66,530.09 19-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00035 01 00001 15,049.20 21-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00036 01 00001 86,250.00 21-DIC-23 0801-1979-08135 MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ	00008	01	00001	22,540.00	21-DIC-23	0508-1980-00350	MARIA TERESA YLLANES CASTELLANOS	
00012 01 00001 26,605.25 18-DIC-23 08019001213030 INVERSIONES DIVERSAS, S. DE R.L. DE C.V. 00015 01 00001 199,352.50 15-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00022 01 00001 296,700.00 18-DIC-23 08019004013768 DISEÑO Y CONSTRUCCION S. A. DE C. V 00026 01 00001 998,000.00 19-DIC-23 08019022398345 MAD AGENCY SA 00029 01 00001 298,577.95 19-DIC-23 08019006015590 INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV 00032 01 00001 66,530.09 19-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00035 01 00001 15,049.20 21-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00036 01 00001 86,250.00 21-DIC-23 0801-1979-08135 MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ	00009	01	00001	30,975.19	15-DIC-23	05019002062863	MILANO S.DE R.L.	
00015 01 00001 199,352.50 15-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00022 01 00001 296,700.00 18-DIC-23 08019004013768 DISEÑO Y CONSTRUCCION S. A. DE C. V 00026 01 00001 998,000.00 19-DIC-23 08019022398345 MAD AGENCY SA 00029 01 00001 298,577.95 19-DIC-23 08019006015590 INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV 00032 01 00001 66,530.09 19-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00035 01 00001 15,049.20 21-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00036 01 00001 86,250.00 21-DIC-23 0801-1979-08135 MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ	00011	01	00001	10,580.31	15-DIC-23	05019003077924	BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV	
00022 01 00001 296,700.00 18-DIC-23 08019004013768 DISEÑO Y CONSTRUCCION S. A. DE C. V 00026 01 00001 998,000.00 19-DIC-23 08019022398345 MAD AGENCY SA 00029 01 00001 298,577.95 19-DIC-23 08019006015590 INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV 00032 01 00001 66,530.09 19-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00035 01 00001 15,049.20 21-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00036 01 00001 86,250.00 21-DIC-23 0801-1979-08135 MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ	00012	01	00001	26,605.25	18-DIC-23	08019001213030	INVERSIONES DIVERSAS, S. DE R.L. DE C.V.	
00026 01 00001 998,000.00 19-DIC-23 08019022398345 MAD AGENCY SA 00029 01 00001 298,577.95 19-DIC-23 08019006015590 INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV 00032 01 00001 66,530.09 19-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00035 01 00001 15,049.20 21-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00036 01 00001 86,250.00 21-DIC-23 0801-1979-08135 MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ	00015	01	00001	199,352.50	15-DIC-23	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
00029 01 00001 298,577.95 19-DIC-23 08019006015590 INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV 00032 01 00001 66,530.09 19-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00035 01 00001 15,049.20 21-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00036 01 00001 86,250.00 21-DIC-23 0801-1979-08135 MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ	00022	01	00001	296,700.00	18-DIC-23	08019004013768	DISEÑO Y CONSTRUCCION S. A. DE C. V	
00032 01 00001 66,530.09 19-DIC-23 05019003077924 BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV 00035 01 00001 15,049.20 21-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00036 01 00001 86,250.00 21-DIC-23 0801-1979-08135 MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ	00026	01	00001	998,000.00	19-DIC-23	08019022398345	MAD AGENCY SA	
00035 01 00001 15,049.20 21-DIC-23 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 00036 01 00001 86,250.00 21-DIC-23 0801-1979-08135 MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ	00029	01	00001	298,577.95	19-DIC-23	08019006015590	INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV	
00036 01 00001 86,250.00 21-DIC-23 0801-1979-08135 MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ	00032	01	00001	66,530.09	19-DIC-23	05019003077924	BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV	
	00035	01	00001	15,049.20	21-DIC-23	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
00037 01 00001 103,500.00 21-DIC-23 0508-1980-00350 MARIA TERESA YLLANES CASTELLANOS	00036	01	00001	86,250.00	21-DIC-23	0801-1979-08135	MARIA DE LOS ANGELES CASTELLANOS CRUZ	
	00037	01	00001	103,500.00	21-DIC-23	0508-1980-00350	MARIA TERESA YLLANES CASTELLANOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003): TOTAL INSTITUCION (0515):

2,227,265.74

6,403,446.54

6,403,446.54